АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J l O t  2016 № Ш
с. Михайловское

Об установлении
публичного сервитута

На основании ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.274
Гражданского кодекса Российской Федерации, для обеспечения прохода и
проезда через земельный участок,
п о с т а н о в л я ю :

Установить публичный сервитут на 415 кв.м, площади земельного
участка с кадастровым номером 22:28:010603:130 общей площадью 19745
кв.м., расположенным по адресу: Алтайский край. Михайловский район,
с.Бастан, ул.Горького, д.2, для прохода и проезда к земельному участку по
адресу: Алтайский край, Михайловский район, с.Бастан, ул.Горького, д.2/1.

Первый заместитель главы
Администрации района с е .А. Юрьев